voce noiari sylsus loquetur admittat. **S**i at dicat
vniuoce oꝝ qꝝ vtroqꝫ pdicet fz vnā rōne: et sic oꝝ
qꝝ i vtroqꝫ sit vna nā fm rōne. **A**ut igit b natura
ē in vtroqꝫ fm vnu esse: aut scd̄ aliud et aliud. **S**i
fm vnu: ergo nō erūt duo sed vnu tm: duoꝝ. n. n
est vnu eē si substancialis distinguatur. **S**i aut ē aliud
et aliud esse i vtroqꝫ: ḡ neutru erit sua qdditas vꝫ
suu esse: s̄ hoc oꝝ in deo pone ut pbatu ē: ergo ne
utꝫ illoꝫ duoru ē hoc qđ intelligim⁹ noīe dei: sic
igitur ipossible ē ponere duos deos. **A**mp. ni
bil eoꝝ qꝝ cōuenit huic significato i q̄tu ē b signifi
catu possibile ē alij cōuenire: qꝝ singularitas alic⁹ rei
nō inest alteri pter ipm singulare: sed ei qđ est ne
cessē esse sua necessitas cōendi cōuenit in q̄tu habet
esse hoc significatū: ergo i possibile ē qꝝ alicui alii
cōuenia: t̄ sic ē ipossible qꝝ sint plura quoꝝ quoli
bet sit necesse ee: t̄ per 2nā ipossible est eē plurua
deos. **P**robatio medie. **S**i. n. illud qđ ē necesse eē
nō ē hoc significatū i q̄tu ē necesse eē: oꝝ qꝝ signifi
catu sui eē nō sit necessaria fm se: sed ex alio depen
det: vnuqđqꝫ aut fm qđ ē actu distinctū ab oīb
alij qđ est esse hoc significatū: ḡ qđ ē necesse eē d
pēdet ab alio q̄tu ad hoc qꝝ esse i actu: qđ est ḥ rō
nē eius quod est necesse esse: oꝝ igit qꝝ id quod est
necesse esse sit necesse esse fm hoc qꝝ est significatū
Ad h. natura significata hoc noīe de⁹ aut est p
se ipsa idividuata i hoc deo aut p aliquid aliud: si p
aliud oꝝ qꝝ ibi sit p̄pō. si p̄ ipam: ergo ipossible est
qꝝ alteri cōueniat: illud. n. quod est idividuat rat
onis pncipiū nō pōt eē plib⁹ cōē: ipossible est igit
esse plures deos. **A**mp. si sunt plures dī: opor
tet qꝝ nā cōtitutatis nō sit vna numero i vtroqꝫ: oꝝ
igit esse aliquid distinguene nām dinam i hoc et illo
sed hoc est ipossible: qꝝ nā diuina nō recipit addi
tionez nega vñaz essentialiū ncqꝫ accidentalium vt
supra oniū est. **N**ec etiā diuina natura est forma
alicuius marie ut possit diuidi ad matre diuisioez
ipossible est igit eē plures deos. b. **I**tē eē abstractu
ē unū tm ut albedo si esset abstracta esset una
tm: sed de⁹ est ipm eē abstractu: cū sit suu eē ut p
batu est supra: impossibile est igitur eē nisi unum
deū. a. **I**tē eē p̄priū cuiuslibet rei eē tm unuz: sed
deus est eē suu ut pbatu ē supra: ipossible igit est
eē nisi unū deū. **A**d hoc fm huc modū rei ha
bent eē qꝝ possidet unitatē: vñ vnuqđqꝫ sue diuissi
oni p posse repugnat ne p̄ b in nō eē tēdat: s̄ di
uina nā ē potissime bñs eē: igit in ea maria uni
ta: nullo igit mō in plura distinguif: **A**mp. in
unoꝫ genē uidem⁹ mltitudinē ab unitate pcedē:
t̄ iō i qlz genē iueniunt unū pmū qđ est mēsura oī
um que i illo genē iueniūt: quo: uñqđqꝫ igit iueniūt
i aliq uno genē cōuenientia. oꝝ qꝝ ab aliq uno depē
deat: sed oia in eē cōueniūt: oꝝ igitur esse unū tm
qꝝ sit rex oīum pncipiū qđ deus est. **I**tem i qlz
bet pncipatu ille qui presidet unitatē desiderat